
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.11.2024 № 361

О составе межведомственной группы 
муниципальной психологической 
службы

Руководствуясь Законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», Концепцией развития психологической службы 
в системе образования в РФ на период до 2025 года, утвержденной 
Министерством образования и науки РФ от 19 декабря 2017 года, в целях 
осуществления целенаправленной деятельности по сопровождению 
образовательного процесса и оказания комплексной психолого­
педагогической помощи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав межведомственной группы муниципальной 
психологической службы Дзержинского района в следующем составе:

Руководитель психологической службы:
-  Чугуева Наталья Михайловна, педагог-психолог краевого 

государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей «Дзержинский детский дом» 
(по согласованию);

Члены психологической службы:
-  Шатрова Людмила Анатольевна, педагог-психолог краевого 

государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения 
«Дзержинский» (по согласованию);

-  Краснощекова Елена Михайловна, педагог-психолог 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Дзержинский детский сад № 3 «Тополёк» (по согласованию);

-  Романова Татьяна Сергеевна, педагог-психолог муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Денисовская средняя школа 
(по согласованию);

-  Власова Алина Владимировна, педагог-психолог муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Дзержинская средняя 
школа № 1 (по согласованию);

-  Шампорова Инга Валерьевна, педагог-психолог муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Дзержинская средняя 
школа № 2 (по согласованию);



-  Васильев Александр Тимофеевич, главный специалист 
по воспитанию, оздоровлению и дополнительному образованию Управления 
образования администрации Дзержинского района Красноярского края.

2. Контроль за и сп олн ет |й Щ ^^каза  оставляю за собой.

Начальник Управлениям

С приказом ознакомлен(ьф%^У4

Васильев А.Т.

И.Н. Калабухова

lOlki.


